一般競争入札参加申請書

令和  年  月  日

雲南市長 石飛厚志 様

申請者住所

申請者名称              ○印

      代 表 者

次のとおり入札への参加を申請します。

申請する入札名 日本型直接支払交付金事務専用端末購入

担当者

氏 名

連絡先

T E L：

F A X：

e-mail：

入札参加

   要件確認（※）

（  ）① 市の入札参加資格を有している。

（  ）② 市内に本社または営業所を有している。

（※）詳細は告示による。すべての要件を満たしていること。

入札する機器のカタログの該当箇所にマーカーしたもの及び導入、運用実績を証する書類（契

約書写し等）を添付すること（カタログはコピー可）。

※提出期限：令和 8年 2月 16日（月）15時まで

提出先  雲南市農林振興部農業総務課

電話番号 0854-40-1051

受付欄

  第   回

入 札 書

一金

億 千 百万 十万 万 千 百 十 一

円

（総額 税抜き）

件  名  日本型直接支払交付金事務専用端末購入

   納入場所  雲南市役所

 上記のとおり仕様書、市規則等を承知して入札いたします。

   令和  年  月  日

          入札者 住 所

              氏 名                 ○印

雲南市長 石 飛 厚 志 様

委  任  状

 私は、次の者を代理人と定め、下記案件の入札及び見積もりに関

する一切の権限を委任します。

１．代理人とする者

 代理人氏名

２．件名 日本型直接支払交付金事務専用端末購入

令和  年  月  日

   雲南市長 石飛厚志 様

住所

氏名               ㊞

代理人使用印鑑